Weowa 1-2018

1-18

Datum

13.01

03.02

10.03

24.03

14.04

Zeit

13:00 - 17:00

18:30 - 21:00

12:00 - 14:00

13:00 - 15:30

16:00 - 18:00

Stand: 17.08.25

QP 1-18 - Weowa

Ort

Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli
Archewaldli
Vitaparcours Affoltern

Aspli Affoltern

Weiteres

Schlittschiendle- mitnehmen: Billet nach Urdorf
Weihermatt hin & zurtick, Helm, Handschuhe,
wer hat Schlittschuhe, 10 Franken,(wer selber
hat nur 5.-)

Wir essen Zmittag

wir essen kein Znacht



