

QP 1-18 - Weowa

Weowa 1-2018

1-18

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.01	13:00 - 17:00	Bahnhof Affoltern	Schlittschüendle- mitnehmen: Billet nach Urdorf Weihermatt hin & zurück, Helm, Handschuhe, wer hat Schlittschuhe, 10 Franken,(wer selber hat nur 5.-)
03.02	18:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
10.03	12:00 - 14:00	Archewäldli	Wir essen Zmittag
24.03	13:00 - 15:30	Vitaparcours Affoltern	-
14.04	16:00 - 18:00	Äspli Affoltern	wir essen kein Znacht

Stand: 30.01.26